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Nädala inglisõnum 08.06-14.06.2026 

Inglite sõnumid nädalaks nr 24, 2026 

MÄRKSÕNA – Sõpruse sillad saavad taastatud 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Sõprus tuleb tagasi 
- Sõprade ilusad taaskohtumised 
- Sõber tuleb külla 
- Kes pidi saabuma lillekimbuga? 
- Keda polnud eile olemas, aga täna on küll? 
- Lahendused, mida eile polnud veel olemas 
- Taevas selgineb järsult 
- Järsku on KÕIK selge ja helge 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Nädala kristall - Roosa kvarts 

Nädala värv - Kõik roosad toonid ja türkiissinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Ole julgem. Nr 49 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Lahendus tuleb järgmise vihmaga. Nr 112 

Mida toob nädal nr 24? 

Inglid alustavad - nüüd saavad terveks sillad. 

Just sõpruse temaatika sillad. 

Ehk siin nädalas saab läbi väga pikk energeetiline protsess, mille raames te 
parandasite just nimelt sääraseid sildu. 

Aga mis protsess see täpsemalt oli? 

Inglid ütlevad - selle protsessi juured elavad näiteks aastas 2015. 

Ja sealt edasi võib olulisteks töövõitudeks pidada (muuhulgas) näiteks selliseid 
kuupäevi: 

17.02.2017 

12.03.2018 
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11.08.2019 

18.06.2020 

Ja neid kuupäevi leidub veelgi. 

Miks? 

Sest tol teekonnal oli palju võite. 

Tõsi - igast võidust ei saanud te võib-olla päris otsesel moel aru. 

See ei muutnud aga kunagi teie võidu olemust. 

Ehk iga võit läks alati ka võiduna kirja. 

Ja nüüd te seda ka näete! 

Ehk siin nädalas selguvadki muuhulgas just sellised küsimused. 

Ehk siin nädalas selgineb minevik muuhulgas just võitude temaatika poolest. 

Ehk nüüd tulevadki välja minevikus elavad võidud. 

Ehk võidud, mis olid tegelikult juba ammu olemas. 

Ja kokku tähendab see kõik just sõpruse sildade taastamist. 

Lõplikku taastamist! 

Ehk sõpruse temaatika saab siin nädalas energeetiliselt tervendatud. 

Aga mida see kõik maisete sündmuste mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab kolmekordseid uuendusi teie eluteel. 

Vähemalt kolmekordseid! 
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Ehk miski muutub nüüd just kolmekordselt. 

Ja mõned nüansid võivad endale tõesti võtta sisse ka veel rohkem muudatusi. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te kohtute ja taaskohtute nüüd õigete sõpradega. 

St. osad õigetest kohtumistest on taaskohtumised. 

Ja osad sõbrad on nüüd ka uhiuued. 

St. kõik need inimesed, kes nüüd teieni jalutavad, ei ole vanast ajast tuttavad. 

Ja nii ongi õige! 

Aga miks inglid nii ütlevad? 

Inglid selgitavad - kõnealuse energeetilise protsessi alguses jäite te tõenäoliselt 
mitmetest sõpradest ilma. 

Ja seetõttu soovimegi me siin kohe öelda nii, et kõik neist teie ellu tagasi ei tule. 

Ja nii ongi õige! 

Ja sellist asja soovime me siin kohe rõhutada, sest te olete juba tänaseks tõenäoliselt 
ka saanud infot selle kohta, et kõik neist polnudki teile kunagi sõbraks. 

Ehk me soovimegi kohe rõhutada sellist nüanssi, sest teil pole nüüd tarvis karta, et 
tagasi tulevad ebameeldivad isikud. 

Kindlasti mitte! 

St. sellist asja ei ole nüüd kindlasti vaja karta. 

Ja osade puhul on nüüd tõesti suur rõhk just uutel kohtumistel. 
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Ehk osade puhul ei olegi sealt minevikust väga palju kedagi tagasi tulemas. 

Ja nii ongi nende inimeste puhul õige. 

Ehk siin joonistuvad need maised pildid kindlasti erinevate inimeste puhul välja 
erinevalt. 

Mis on aga selge, on see, et vähemalt kolmekordsed uuendused ootavad teid kõiki. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab erinevate maisete nüansside kolmekordistumist. 

Osade puhul liigub nüüd kolmekordseks näiteks palk. 

Ja osade puhul on siin fookuses kolmekordsed hooned. 

Ehk osade jaoks saabub nüüd õnn näiteks kolmekordsest hoonest. 

Ja siis leidub veel igasuguseid muid variante. 

Ühine on teie kõigi puhul aga see, et õnn ja rõõm kolmekordistuvad nüüd kindlasti. 

Ja muidugi tasub juba suurt rõõmu tunda ainuüksi selle tõttu, et sõpruse sillad on 
taastatud. 

Miks? 

Sest see tähendab väga suure energeetilise töö valmimist. 

Ja see valmidus viib teid kaugele. 

Ehk sellise töö valmimine liigutab teie maiset pilti kindlasti suurelt edasi. 

Miks? 

Inglid rõhutavad - sest nüüd pole enam võimalik õigeid inimesi lahku ajada! 
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Ehk kõnealuse energeetilise töö tulemusel ei ole enam võimalik mürgiste valedega 
õigeid inimesi lahku ajada. 

Ja selline tulemus mõjutab teie maiset pilti VÄGA suurel määral!!! 

Tõsi - te ei oskagi sellest praegu veel aru saada KUI suurel määral taoline tulemus 
teie maiset elu mõjutab, aga nii see on. 

Miks? 

Sest taolisi mürgiseid valesid on kasutatud inimeste lahku ajamiseks juba sajandeid. 

St. me räägime siin valedest, mis on tõesti olnud TÄIESTI valed ehk absoluutselt ja 
üleni õhust võetud. 

Just selliseid valesid ei saa nüüdsest enam keegi kasutada õigete inimeste lahku 
ajamiseks! 

Ja täpselt nii me soovimegi kokku tõmmata nädala nr 24 sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete 
analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada 
teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 30.08.2007 

Kuupäev 31.03.2006 

Kuupäev 24.10.2015 

Kuupäev 11.09.2017 

Kuupäev 11.03.2012 
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Kuupäev 11.09.2010 

Juuni suhtehoroskoop 2026 (https://evatenter.com/2026/05/06/horoskoop-juuni-
suhted-2026/) 
Märksõna - Segased suhted saavad lahti harutatud. Viimse juuksekarvani! 

Mai teise täiskuu kaugseanss 31.05.2026 (https://evatenter.com/2026/05/29/
kaugseanss-mai-teine-taiskuu-31-05-2026/) 
Märksõna - Viimase hetke kingitused 

Nädalad 37-39, 2020 (https://evatenter.com/2020/09/05/nadala-
horoskoop-07-09-27-09-2020/) 
Märksõna - Tormi lõpp 

Skorpion 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/24/horoskoop-2025-
skorpion/) 
Märksõna - Lihtsad tõkked 

Nädal 33, 2017 (https://evatenter.com/2017/08/13/nadala-
horoskoop-14-08-20-08-2017/) 
Märksõna - Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamine 

Nädal 35, 2017 (https://evatenter.com/2017/08/28/nadala-
horoskoop-28-08-03-09-2017/) 
Märksõna - Mineviku energeetiline kustutamine 

Nädal 36, 2017 (https://evatenter.com/2017/09/01/nadala-
horoskoop-04-09-10-09-2017/) 
Märksõna - Me jõuame KOJU 

2026 a. nädala nr 24 energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad lood: 

"ABBA - Happy New Year" 

"Skrillex, Damian "Jr Gong" Marley - Make It Bun Dem" 

"J Balvin, Willy William - Mi Gente" 
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"Bad Company - Iraq Morphine" 

"Far East Movement - Like A G6 ft. The Cataracs, DEV" 

"Bicep - Apricots" 

"Jain - Makeba" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
_____________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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